PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2024 № 948
г. Окуловка
О внесении изменений в состав согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта о внесении изменений в генеральный план Котовского сельского поселения

                Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в Состав согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта о внесении изменений в генеральный план Котовского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 17.05.2024 № 691/1, включив в качестве члена комиссии представителя Федерального агентства лесного хозяйства (Рослесхоза) (по согласованию).

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы
    администрации  района   В.Н. Алексеев
    лс
    №0948-п